publici et testium subscriptorum fecerat et fieri procurauit ; ipsasque manutenebit, warantizabit

et dofendet, quocum iure poterit, contra omnes mortales imperpetuum, bona fide et sub

ypotheca et obligacione omnium bonorum suorum, presencium et futurorum : Super quibus

omnibus et singulis ibidem gestis, factis et recitatis, prefotus dominus Willelmus de Haya,

miles, et dictus Thomas Parkar, per me notarium publicum infrascriptum sibi fieri pecieruut

vnum vel plura, publicum instrumentum seu publica instrumenta : Acta fuerunt hec apud

Sanctumandream, in dome habitacionis archidiaconi eiusdem, sub anno, indictione, dio,

mense et pontificatu supradictis : Presentibus ibidem venerabilibus viris et discretis, dominis

Thoma Stewart, archidiacono supradicto, et Willelmo de Balmyle, rectore ecclesie de

Abirbuthnot, Sanctiandree diocesis, Willelmo de Kynarde, Thoma Arthuri et Thoma Eamesay

de Kernys, burgensibus ciuitatis Sanctiandree, cum multis aliis testibus ad premissa vocatis

specialiter ct rogatis.

Et ego Johannes Feldew, presbyter Sanctiandree diocesis, baccallarius in decrctis.

vicarius ecclesie parrochialis de Inuerkelore, publicus apostolica et imperial i

auctoritatibus notarius [elc.].

24. Charter by Egbert Waus, burgess of Inverness, to Andrew Rede, burgess there,

of two roods of land in Inverness. 20th May 1426.

Omnibus banc cartam visuris uel audituris, Robertus Waus burgensis de Inuernys, salutfin

in Domino : Noueritis me vendidisse, dedisse, concessisse et in liberum burgagium dimisissr,

ac present! carta mea confirmasse pro certa summa pecunie michi pre manibus plene et intcgrc

persoluta, de quaquidem summa teneo me bene pacatum et integre persolutum (mediantilai^

huic vendicioni consensu et assensu venerabilis in Christo patrisdomini Alexandri Wau.s l>i i

gracia episcopi Candide Case, Johannis Waus, Gilberti et Richardi Waus, fratrum meoniin),

Andree Rede eiusdem burgi burgensi, duas rodas siue perticatas terre iacentes e.x partv

oriental! eiusdem burgi in vico qui ducit ad ecclesiam, inter terram Colini Sutoria ex parto

•astrali, et terram predict! mei Roberti Waus ex orientali parte : Tenendas et habendaa

dictaa duas perticatas terre, insimul et contigue iacentes, vna cum domo lapidca ct ediliciis

.... eiadem iam constructis, predicto Andree Rede, heredibus suis et assignatis, a

C
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me, heredibus meis et assiguatis, pure et in perpetuum, libere et quiete, plenarie, integre et